
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-25112-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

FENIX Protector s. r. o. 
Žižkova 278, 262 03 Nový Knín 

IČO 02819392 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě – komplet multifunkční 3v1, č.j. PPR-1430-21/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-1430-21/ČJ-2023-990640  - komplet multifunkční 3v1 a 
případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  2 391 714,36  Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 150 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Krajských ředitelství policie a Ředitelství logistického zabezpečení dle 
níže uvedeného rozdělovníku. Adresy míst dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v 
rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 

NÁZEV POLOŽKY ks 
Cena za 1 ks bez 

DPH 

Cena za 1 ks 
včetně DPH 

Cena celkem bez 

DPH 
DPH celkem 

Cena celkem včetně 
DPH 

Komplet protiúderový 
multifunkční 68 29 067,99 Kč 35 172,27 Kč 1 976 623,32 Kč 415 091,04 Kč 2 391 714,36 Kč 

 

ROZDĚLOVNÍK: 
ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 1 

NÁZEV POLOŽKY ŘLZ S P U J T CELKEM 

Multifunkční komplet 3v1 - M - pravák 0 10 7 3 2 2 24 

Multifunkční komplet 3v1 - L - pravák 1 4 7 2 2 11 27 

Multifunkční komplet 3v1 - XL - pravák 1 0 0 2 1 8 12 

Multifunkční komplet 3v1 - XXL - pravák 0 0 0 0 0 2 2 

Multifunkční komplet 3v1 - M - levák 0 0 0 1 0 0 1 

Multifunkční komplet 3v1 - L - levák 0 0 0 1 0 0 1 

Multifunkční komplet 3v1 - XL - levák 0 0 0 1 0 0 1 

CELKEM 2 14 14 10 5 23 68 

 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 

JID: PCR99ETRpo43071619 



2 

 
Za dodavatele objednávku schvalu
 

 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


